СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
21 мая 2014 год                                                                                                              5/6
Об обращении жителей района Марьино «О сохранении уличных объектов торговли Торгового комплекса «Марьинский»
В соответствии с Уставом муниципального округа Марьино и на основании обращения депутата Совета депутатов муниципального округа Марьино Ю.В. Ковалевича от 13.05.2014 года № 02-01-05-130/4,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу жителей района Марьино о сохранении уличных объектов Торгового комплекса «Марьинский» находящегося в границах землеотвода ООО «Трейд» по адресу : Новочеркасский б-р д.57, к.1. и ООО «Фест» по адресу: Новочеркасский б-р д.57 к.2.

2. Направить настоящее решение в ООО «Трейд» и в ООО «Фест».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино А.И. Чернышева.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                                 А.И. Чернышев